
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 вересня 2023 року                         м. Біляївка            № 214  

 

Про підготовку та відзначення  234-ї річниці заснування міста Біляївка 

Керуючись пунктом 7 статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до рішення виконавчого комітету  від  

23.12.2022 №326 «Про затвердження переліку заходів у сфері культури в 

Біляївській міській територіальній громаді на 2023 рік», з метою реалізації 

Комплексної  Програми розвитку галузі культури в Біляївській міській 

територіальній громаді на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням сесії 

Біляївської міської ради №33-4/VIII від 24.12.2020 (із змінами та 

доповненнями), виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести 30 вересня 2023 року урочистий захід до 234- річниці 

заснування міста Біляївка.  

2. Вручити  відзнаки родинам загиблих військовослужбовців: 

 Герой громади - Шаповал Андрій Миколайович    

 Герой громади - Атюков Євген Віталійович    

 Героой громади - Микитюк Василь Павлович   

 Герой громади -  Холявко Олександр Андрійович  

 Герой громади - Варзар Олександр Сергійович  

 Герой громади  - Галушко Володимир Володимирович  

 Герой громади - Макаров Олександр Вікторович   

 Герой громади - Пастух Андрій Дмитрович  

 Герой громади - Туз Андрій Сергійович  

 Герой громади - Сінькевич Дмитро Анатолійович  

 Герой громади - Адаменко Сергій Володимирович  

 Герой громади - Григорієв Віктор Вікторович     

 Герой громади - Калмик Володимир Іванович  

 Герой громади - Авраменко Євген Валентинович  

 Герой громади - Степаненко Олександр Вадимович   

 Герой громади - Панасюк Валерій Валентинович  

 Герой громади - Долованюк Ігор Олександрович  

 Герой громади - Павличенко Андрій Васильович   

 Герой громади - Москаленко В’ячеслав Павлович   



 Герой громади - Воржов Євген Іванович  

 Герой громади - Куртій Олексій Федорович  

 Герой громади - Семьохін Вадим Анатолійович  

 Герой громади - Садчук Денис Сергійович  

 Герой громади - Юрченко Юрій Якович   

 Герой громади - Яровенко Дмитро Вікторович    

 Герой громади - Кірой Олександр Сергійович   

 Герой громади - Коваленко Денис Іванович    

 Герой громади - Кречун Олександр Миколайович  

 Герой громади - Дитиняк Олександр Олегович  

 Герой громади - Марутін Євген Олександрович    

 Герой громади - Іванов Валерій Анатолійович  

 Герой громади - Инсурецел Микола Юрійович  

 Герой громади - Хомик Максим Сергійович  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  


